PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS ANALISE DE RECURSO – 06/2022

PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL - EDITAL N.º 01/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação

Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de

Assistência Social de Pinheiros/ES, com fundamento na Lei Municipal nº

1.496/2022, torna público na forma abaixo descrita, CLASSIFICAÇÃO FINAL
APÓS ANALISE DE RECURSO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA
ANALISE DE DOCUMENTOS:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL– AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

8º MELISSA NASCIMENTO
HONORATO

3278621F8
2D063BDA

23.00 ELIMINADO

CARGO: PSICOLOGO – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

OBTIDA

RESULTADO

3º ANNA PAULA FRANÇA
BOSCHETTI RIOS

291562162
93EAAE85

23.00 CLASSIFICADA

CARGO: AUXILIAR DE SECRETARIA – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

OBTIDA

RESULTADO

5º ISAMAR MEIRA SANTOS 304762175
EA55AF10

33.00 ELIMINADO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS– AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

23 VICTOR OLIVEIRA FRANCA

295562164
8614DECB

25.00 ELIMINADO

24 MIKELHA DE JESUS PEREIRA 3299621FA
DE57FF7F

25.00 ELIMINADO

Pinheiros/ES, 07 de ABRIL de 2022

Comissão Organizadora